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Aqueduct
Donnerstag, 5. Februar 2026
1 18:10 Race 1

1200 m 75.000 

2 18:40 Race 2
1200 m 83.000 

3 19:10 Race 3
1600 m 70.000 

4 19:41 Race 4
1300 m 28.000 

5 20:11 Race 5
1200 m 42.000 

6 20:42 Race 6
1200 m 77.000 

7 21:12 Race 7
1300 m 77.000 

8 21:42 Race 8
1400 m 43.000 

9 22:13 Race 9
1400 m 60.000 

10 22:43 Race 10
1200 m 34.000 
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WANN STARTET IHR PFERD...
Admiral Indy 10
Alias 10
Analog Jones 8
Army Proud 10
Bella Cleopatra 2
Best Impression 4
Boiling Point 5
Book Of Wisdom 4
Bustling Town 1
Carvellian Quest 9
Cathedral Aisle 5
Complex Music 8
Cool Andy 9
Don Luis 6
Dormello 9
Dr. Merciless 10
Dream On Cara 4
Enigmatic 4

Exhibition Only 3
Exploration 8
Fairy Godmother 5
Farm House 7
Fiddling Felix 9
Final Joke 3
Fireballin 6
First Blessing 3
Flee 5
Game And Blue 5
Gamebred 9
Garden Of Grace 1
Golden Symphony 9
Grace And Grit 7
Grit N Glitter 5
Gulfy 3
High Oak 8
House United 9

Howling Wind 7
I'm Kidding 7
Inonit 10
Into Inspiration 10
Ishkabibble 5
Just Tipsy 3
Lady Angelina 7
Lady Delilah 1
Maggie T 4
Merica's Back 6
Miss Lao 4
Monte Avi 10
Mozambique 9
My Girl Aubree 5
Neigh Baby 3
New York Scrappy 6
Open Soul Autism 4
Patience N Grace 1

Paula's A Star 2
Playa Del Mar 9
Princess Wadadli 7
Projectability 10
Rare Society 7
Re Markably 8
Redwineandwhiskey 7
Register 8
Roman Grace 2
Romantic Dancer 2
Roofer 6
Sarir 2
Scat Tu Tap 8
Seeker's Hope 10
Sergeant Capps 9
Shadow Surge 9
She's Bankable 5
Shoot The Nickel 8

Sir Kartrite 6
Soloshot 2
Spirit Dragon 8
Sports Hero 10
Sunshine Lily 7
Swiss Army Knife 3
Tabloid Material 4
Tahila 1
Tenacious Child 5
Thorsness 10
Three Nines Fine 1
Timaeus 9
Tiote 6
Tower Twenty Two 7
Twohonestmischief 9
Unbroken Chain 6
Uncle Jim 8
Undergrad 1

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
Christopher Elliott 3,4,5,8,9,10 Dalila A. Rivera 4,7 Eliseo Ruiz 7
Eric Cancel 3,5,7,9 Flavien Prat 1,2,3,5,6,7,8,9,10 Gokhan Kocakaya 1,5,6,8,9,10
Jaime Rodriguez 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 Jose Baez 4,6 Jose Lezcano 1,2,5,6,7,8,9,10
Kendrick Carmouche 3,7,8,9,10 Luis R. Rivera, Jr. 1,9,10 Manuel Franco 1,2,3,4,5,6,8,9,10
Omar Hernandez Moreno 10 Reylu Gutierrez 1,2,3,4,7,9,10 Ruben Silvera 3,4,5,6,7,8,9
Sahin Civaci 2,5,6,7,8,9,10 Yedsit Hazlewood 2,4,5,8,9

WANN STARTET IHR TRAINER...
Amelia J. Green 2 Antonio Arriaga 8,9,10 Brad H. Cox 4,5,8 Charlton Baker 9
Chetram Bhigroog 10 Chris J. Englehart 4,9 Dana Saul 4,6 Danny Gargan 3
David G. Donk 8 David P. Duggan 1 Dennis S. Lalman 7 Edward R. Barker 6
Emron Ibrahim 5 Gary Sciacca 5 George Weaver 1,2,3,5 Gregory Diprima 7
H. James Bond 1 Horacio De Paz 8 Ilkay Kantarmaci 1,2,5,6,8,9 James T. Ryerson 10
James W. Ferraro 1,7,8 Jamie Ness 9 Jena M. Antonucci 3 Jeremiah C. Englehart 3,6
John Alexander Ortiz 3 Jose M. Jimenez 3,10 Kevin Bond 1 Linda K. Dixon 7
Linda Rice 1,2,7,8,9,10 Lisa L. Lugovich 10 Lolita Shivmangal 4 Mark A. Hennig 5,10
Marvin Richards 10 Michael J. Maker 6 Mitchell E. Friedman 6 Norman C. Follett 4
Panagiotis A. Synnefias 4,8,9 Ralph D'Alessandro 6 Raymond Handal 5 Richard E. Dutrow, Jr. 2,5
Robert N. Falcone, Jr. 7 Roshan Samsundar 10 Rudy R. Rodriguez 3,4,7,9 Silvino Ramirez 7
Thomas Morley 2,5,9 Todd A. Pletcher 3,10 Wayne Potts 4,10 William E. Morey 5,9
William I. Mott 7,8,9
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1
18:10

1200 m
75.000 

Flach

Race 1
Rennpreis: 75.000

1
1200

Box: 1
ML: 13,0

55.30

Tahila
4j. rotbraun S (Union Rags - Cuccidati)

Trainer: Ilkay Kantarmaci
Besitzer: Kantarmaci, Ilkay And Celerit

Gokhan Kocakaya

23.01 Aqueduct 2 1200 1,3 Manuel Franco Sabby Sunset, Tahila, Lookie Here
02.10 Belmont At The Bi 4 1200 3,0 Manuel Franco Fifi La Fume, Five Dozen Roses, Garden Of
26.07 Saratoga 6 1700 5,0 Dylan Davis Nonna Lynne, Off Script, Sassetti
26.06 Baq 4 1200 1,9 Manuel Franco Alpine Giant, Ultra Cameo, Willful Mama
03.11 Baq 6 1700 4,2 Manuel Franco George Briggs, New Matthew, Trinity River

2
Box: 2
ML: 6,0

55.30

Patience N Grace
4j. rotbraun S (The Factor - Countable)

Trainer: Kevin Bond
Besitzer: Blackout Racing Stables

Jaime Rodriguez

04.12 Aqueduct 3 1200 19,7 Jaime Rodriguez Rare Society, Three Nines Fine, Patience N 
06.11 Aqueduct 4 1300 14,3 Katie Davis Lady Angelina, Three Nines Fine, Rare Soci
18.09 Belmont At The Bi 3 1200 4,4 Katie Davis Sunshine Lily, Red Velvet Cake, Patience N
16.05 Baq 5 1600 9,0 Katie Davis Material Girl, Our Preferred Pal, Full Pour
29.03 Aqueduct 5 1200 40,7 Katie Davis Fedupwiththefed, Forever To Go, Cloudy Ch

3
Box: 3
ML: 7,0

55.30

Lady Delilah
4j. dunkelbr S (Solomini - Marie Antoinette)

Trainer: James W. Ferraro
Besitzer: Seacoast Thoroughbreds Of 

Reylu Gutierrez

18.01 Aqueduct 4 1600 8,4 Reylu Gutierrez Full Pour, Eagle Rising, Juliet On Approach
04.01 Aqueduct 2 1300 28,5 Reylu Gutierrez Princess Wadadli, Lady Delilah, Sassetti
28.12 Aqueduct 4 1600 1,8 Luis Rivera, Jr. Bodegas, Morgana's Moment, On A Summe
20.11 Aqueduct 2 1600 5,4 Luis Rivera, Jr. Off Script, Lady Delilah, Neri
09.11 Aqueduct 5 1700 7,7 Luis Rivera, Jr. Heavens Lee, On A Summer Day, Addagirl 

4
Box: 4
ML: 2,6

55.30

Undergrad
4j. rotbraun S (Outwork - Fenwick Hall)

Trainer: Linda Rice
Besitzer: NY Final Furlong Racing Stab

Jose Lezcano

31.12 Aqueduct 4 1200 11,2 Jose Lezcano Forgone, Army Proud, Counter Move

5
Box: 5
ML: 4,5

55.30

Three Nines Fine
4j. rotbraun S (Central Banker - Silver Street)

Trainer: David P. Duggan
Besitzer: Trade Winds Farm

Luis R. Rivera, Jr.

04.01 Aqueduct 6 1300 1,9 Luis Rivera, Jr. Princess Wadadli, Lady Delilah, Sassetti
04.12 Aqueduct 2 1200 2,2 Luis Rivera, Jr. Rare Society, Three Nines Fine, Patience N 
06.11 Aqueduct 2 1300 7,6 Luis Rivera, Jr. Lady Angelina, Three Nines Fine, Rare Soci
04.06 Saratoga 8 1100 19,6 Luis Rivera, Jr. Just Add Water, Olivia's Grace, Miss Uproar
26.04 Aqueduct 4 1200 6,8 Luis Rivera, Jr. I'm Kidding, Will Of A Womanne, St. Addie

6
Box: 6
ML: 13,0

55.30

Bustling Town
4j. rotbraun S (Majestic City - Sage Hall)

Trainer: H. James Bond
Besitzer: Laue Ranch

Manuel Franco

7
Box: 7
ML: 5,0

55.30

Garden Of Grace
4j. dunkelbr S (Solomini - Peeress)

Trainer: George Weaver
Besitzer: West Point Thoroughbreds

Flavien Prat

04.01 Aqueduct 4 1300 5,4 Jaime Rodriguez Princess Wadadli, Lady Delilah, Sassetti
02.10 Belmont At The Bi 3 1200 1,2 Eric Cancel Fifi La Fume, Five Dozen Roses, Garden Of
21.08 Saratoga 4 1100 2,0 Eric Cancel One Last Knock, Aperitif, Red Boots
18.07 Saratoga 3 1100 6,5 Eric Cancel Olivia's Grace, No Ordinary Love, Garden O
25.05 Baq 2 1200 12,5 Flavien Prat Silsbee, Garden Of Grace, Ultra Cameo

Ergebnis: Quoten:
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2
18:40

1200 m
83.000 

Flach

Race 2
Rennpreis: 83.000

1
1200

Box: 1
ML: 5,5

54.90

Roman Grace
5j. kastanie S (Munnings - Seauxbelle)

Trainer: Amelia J. Green
Besitzer: JP Racing Stable And Paradi

Reylu Gutierrez

15.01 Aqueduct 3 1400 7,6 Reylu Gutierrez Atarah, Romantic Dancer, Roman Grace
08.03 Oaklawn Park 5 1200 23,5 Isaac Castillo Nuit Magique, Little Blaze, Don't Ju Forget
18.01 Oaklawn Park 7 1200 3,7 Ramon Vazquez Absinthe, Ashburn Alley, Pretty Layla
03.05 Baq 2 1300 ,6 Kendrick Carmouche Dame Cinco, Roman Grace, Kitten's Appeal
05.04 Keeneland 1 1400 2,8 Tyler Gaffalione Roman Grace, Princess Madison, Bedazzle 

2
Box: 2
ML: 3,5

53.50

Romantic Dancer
5j. dunkelbr S (Mastery - Miss Netta)

Trainer: Richard E. Dutrow, Jr.
Besitzer: Gatsas Stables And Dutrow, J

Yedsit Hazlewood

15.01 Aqueduct 2 1400 3,6 Manuel Franco Atarah, Romantic Dancer, Roman Grace
02.01 Aqueduct 2 1300 4,2 Flavien Prat Lucille Ball, Romantic Dancer, Sarir
26.11 Churchill Downs 5 1300 2,1 Irad Ortiz, Jr. Showers, Kentucky Smokeshow, Crazy Ca
25.10 Keeneland 1 1700 4,4 Flavien Prat Romantic Dancer, Big Dig, Colonial Rose
17.10 Keeneland 1 1200 3,1 Irad Ortiz, Jr. Romantic Dancer, Atlantic Passage, Tempe

3
Box: 3
ML: 5,0

54.90

Paula's A Star
4j. kastanie S (Tapiture - Seeking A Star)

Trainer: Thomas Morley
Besitzer: Santa Rey Stable And Rainbo

Manuel Franco

24.08 Saratoga 5 1200 6,4 Manuel Franco Roswell, Senza Parole, Despo's Dream
19.07 Saratoga 2 1200 6,5 Manuel Franco Strong State, Paula's A Star, Sarir
08.06 Saratoga 4 1200 24,0 Manuel Franco Indy Bay, Long Neck Paula, Beauty Reigns
18.04 Laurel Park 3 1100 ,4 Madison Olver Double Airo, Tuned To The Moon, Paula's A
15.03 Aqueduct 3 1200 3,4 Madison Olver T Kraft, Saxton, Paula's A Star

4
Box: 4
ML: 6,0

54.90

Sarir
5j. rotbraun S (American Pharoah - Swak)

Trainer: Linda Rice
Besitzer: Linda Rice

Jose Lezcano

02.01 Aqueduct 3 1300 8,6 Jose Lezcano Lucille Ball, Romantic Dancer, Sarir
16.10 Belmont At The Bi 2 1200 8,2 Jose Lezcano With The Angels, Sarir, Filly Crystal
24.08 Saratoga 6 1200 23,3 Jose Lezcano Roswell, Senza Parole, Despo's Dream
19.07 Saratoga 3 1200 19,7 Jose Lezcano Strong State, Paula's A Star, Sarir
26.06 Baq 3 1200 3,4 Jose Lezcano My Magic Wand, Justthefactsjack, Sarir

5
Box: 5
ML: 5,0

55.80

Will Not Be Swayed
4j. rotbraun S (War Of Will - Not Swayed)

Trainer: Linda Rice
Besitzer: The Holly And Ivy Stable LLC

Sahin Civaci

31.12 Aqueduct 1 1300 5,5 Flavien Prat Will Not Be Swayed, Sheer Will, Tiz Purple
12.11 Aqueduct 7 1200 6,3 Jose Lezcano Devil In Disguise, Korrongo, Irrelevant
24.10 Belmont At The Bi 2 1200 1,9 Jose Lezcano Long Legged Queen, Will Not Be Swayed, 
15.08 Saratoga 1 1600 1,2 Irad Ortiz, Jr. Will Not Be Swayed, Proud Mary, Starlight 
06.07 Saratoga 4 1100 4,3 Flavien Prat Dangherecomesshang , Mighty Eriu (IRE), 

6
Box: 6
ML: 13,0

54.90

Soloshot
5j. kastanie S (Solomini - Sweet Queen)

Trainer: Ilkay Kantarmaci
Besitzer: Madison Avenue Racing Stab

Jaime Rodriguez

28.12 Aqueduct 7 1600 15,7 Jaime Rodriguez Bernietakescharge, Cupid's Heart, Landed
22.11 Aqueduct 2 1400 30,1 Jaime Rodriguez Khali Magic, Soloshot, Intentious
09.11 Aqueduct 6 1200 4,7 Ruben Silvera Silsbee, Hangover Heaven, Kerry
26.10 Belmont At The Bi 5 1200 37,2 Ruben Silvera Gratefully, Di Natale , Epic Style
27.09 Baq 6 1200 8,8 Romero Maragh Leslie's Humor, Girls Rock, Cynane

7
Box: 7
ML: 6,0

54.90

Bella Cleopatra
4j. rotbraun S (Vekoma - Bella Alicita)

Trainer: George Weaver
Besitzer: Black Type Thoroughbreds S

Flavien Prat

30.03 Tampa 2 1400 1,7 Javier Castellano Win N Your In, Bella Cleopatra, La Giocond
01.01 Gulfstream Park 1 1400 ,8 Irad Ortiz, Jr. Bella Cleopatra, Fontana Di Trevi, Fede
16.11 Gulfstream Park 3 1300 ,6 Paco Lopez Mrs Worldwide, Volatiled, Bella Cleopatra
13.07 Cnl 1 1100 2,9 Orlando Bocachica Bella Cleopatra, Baytown Boujee, Watering

Ergebnis: Quoten:
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3
19:10

1600 m
70.000 

Flach

Race 3
Rennpreis: 70.000

1
1600

Box: 1
ML: 21,0

55.30

First Blessing
3j. rotbraun H (Maximus Mischief - The Promis

Trainer: Jose M. Jimenez
Besitzer: R. T. Stables

Reylu Gutierrez

02.01 Aqueduct 3 1600 23,2 Reylu Gutierrez Southeastern, Grumblyrumhogan, First Bles
10.12 Aqueduct 5 1200 17,3 Sahin Civaci Game For It, Sixer, Just Tipsy
24.11 Finger Lakes 4 1100 1,2 Reylu Gutierrez By Mink Standards, Hamilton's Reason, Bro
01.11 Belmont At The Bi 4 1300 9,5 Sahin Civaci Life Is Gravy , Where's Your Boom, Wit Stor

2
Box: 2
ML: 4,0

55.30

Swiss Army Knife
3j. rotbraun H (Practical Joke - Cleverly)

Trainer: Todd A. Pletcher
Besitzer: Caldwell Stable

Flavien Prat

02.11 Belmont At The Bi 4 1600 10,0 Joel Rosario Rebel Instinct, Hadrian's Wall, Double Act
30.08 Saratoga 8 1400 16,5 Edgard Zayas Talkin, Stradale, Further Ado

3
Box: 3
ML: 3,5

55.30

Gulfy
3j. dunkelbr H (Constitution - Gulf Coast)

Trainer: George Weaver
Besitzer: Spendthrift Farm LLC And Br

Manuel Franco

31.12 Aqueduct 7 1800 7,9 Eric Cancel Ottinho, Hadrian's Wall, Double Act
23.11 Aqueduct 4 1600 10,1 Eric Cancel Enforced Agenda, Felonious, Ottinho
26.10 Belmont At The Bi 5 1300 18,9 Eric Cancel Epic Summer, Schoolyardsuperman, Dark A
13.09 Baq 12 1700 41,1 Eric Cancel Noble Dynasty, Quiet Power, Honey's To Bl

4
Box: 4
ML: 13,0

55.30

Final Joke
3j. kastanie H (Practical Joke - Be Joyful)

Trainer: Danny Gargan
Besitzer: Vineyard Racing And Cronin, 

Kendrick Carmouche

01.01 Aqueduct 3 1200 5,7 Kendrick Carmouche Wonder Mist, Pretty Boy Miah, Final Joke

5
Box: 5
ML: 9,0

55.30

Just Tipsy
3j. grau/bra H (Tacitus - Slightly Tipsy)

Trainer: Jena M. Antonucci
Besitzer: Blue Rose Farm LLC

Eric Cancel

10.12 Aqueduct 3 1200 4,6 Jose Lezcano Game For It, Sixer, Just Tipsy
22.11 Aqueduct 5 1200 68,7 Jose Lezcano Wamo, Party In The Army, Pride Of The Uni

6
Box: 6
ML: 5,0

55.30

Where's Your Boom
3j. rotbraun W (Rock Your World - Aristra)

Trainer: John Alexander Ortiz
Besitzer: Tristar Farm LLC

Christopher Elliott

31.12 Aqueduct 2 1600 1,7 Reylu Gutierrez Combat Mission, Where's Your Boom, Twen
23.11 Aqueduct 2 1600 2,4 Ricardo Santana, Jr. Treadstone, Where's Your Boom, Grumblyr
01.11 Belmont At The Bi 2 1300 9,2 Ricardo Santana, Jr. Life Is Gravy , Where's Your Boom, Wit Stor

7
Box: 7
ML: 7,0

55.30

Exhibition Only
3j. rotbraun H (Complexity - Silla Manila)

Trainer: Rudy R. Rodriguez
Besitzer: SEI Thoroughbreds And Rodr

Ruben Silvera

12.11 Aqueduct 2 1700 14,6 Ruben Silvera Mr Browns Town, Exhibition Only, Brilliant F
28.09 Baq 5 1200 26,2 Ruben Silvera Glorious Boy, Dinghy Bar, Grumblyrumhoga
29.08 Saratoga 7 1100 17,4 Ricardo Santana, Jr. Attfield, Schwarzenegger, Freestate
26.07 Saratoga 7 1200 24,5 Luis Saez Soldier N Diplomat, Accost, Vino Vici

8
Box: 8
ML: 6,0

55.30

Neigh Baby
3j. dunkelbr H (Omaha Beach - Propose)

Trainer: Jeremiah C. Englehart
Besitzer: Greyhound Stables, Blue Tar

Jaime Rodriguez

09.10 Belmont At The Bi 2 1200 2,9 Jaime Rodriguez Hong Kong Phooey, Neigh Baby, Wit Storm
30.08 Saratoga 2 1200 4,7 Jaime Rodriguez Imagine John, Neigh Baby, Hong Kong Pho
08.08 Saratoga 3 1200 3,6 Jose Ortiz Napoleon Solo, Running On Bourbon, Neigh

Ergebnis: Quoten:
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4
19:41

1300 m
28.000 

Flach

Race 4
Rennpreis: 28.000

1
1300

Box: 1
ML: 5,5

55.80

Tabloid Material
5j. rotbraun S (Souper Speedy - Hannah Sue)

Trainer: Brad H. Cox
Besitzer: Goldfarb, Sanford J., Greenb

Christopher Elliott

03.01 Aqueduct 6 1400 3,7 Christopher Elliott Looks First, Jackson's Dixie, My First Love
30.11 Woodbine 1 1400 16,9 Skye Chernetz Tabloid Material, Secret Load, Arami's Facto
20.11 Woodbine 7 1100 2,0 Pietro Moran Love You Lippy, Soupergirl, Hard To Captur
19.10 Woodbine 4 1300 3,9 Skye Chernetz Super Sicily, Kikitsa, Verdejo
11.10 Woodbine 8 1200 7,2 Skye Chernetz Maximum Fifty, Home For A Rest, Anam Ca

2
Box: 2
ML: 13,0

55.80

Dream On Cara
6j. rotbraun S (Central Banker - Dreaming Of 

Trainer: Dana Saul
Besitzer: Paterpop Racing

Jose Baez

11.01 Aqueduct 6 1300 15,1 Jose Baez Best Impression, Defended, My First Love
11.12 Aqueduct 3 1200 4,8 Eric Cancel Spiritual Lady, Book Of Wisdom, Dream On 
21.11 Aqueduct 8 1600 24,2 Eric Cancel Lika Rolling Stone, Capital Gal, Grace And 
26.09 Baq 6 1600 Eric Cancel Sweet Anniversary, Higher Force, Amy's Lig
10.08 Saratoga 1 1300 10,3 Eric Cancel Dream On Cara, My Two Sophia's, Valentin

3
Box: 3
ML: 6,0

54.90

Book Of Wisdom
5j. kastanie S (Solomini - Tappin'at The Door)

Trainer: Rudy R. Rodriguez
Besitzer: Rodriguez, Rudy, R.

Ruben Silvera

11.12 Aqueduct 2 1200 3,4 Yedsit Hazlewood Spiritual Lady, Book Of Wisdom, Dream On 
20.11 Aqueduct 6 1600 28,6 Dalila Rivera Pistol Liz Ablazen, Coquito, She's Cool
14.11 Aqueduct 3 1200 7,5 Dalila Rivera Echo In Eternity, Maggie T, Book Of Wisdo
20.10 Finger Lakes 8 1200 46,4 Romero Maragh Queens Cat, Play Good Pay Good, Fields O
21.09 Baq 4 1400 11,3 Flavien Prat Killy Start, Mursal, Floge

4
Box: 4
ML: 7,0

54.90

Maggie T
6j. grau/bra S (Destin - We Kept Her)

Trainer: Lolita Shivmangal
Besitzer: Rosa, Michael And Shivmang

Reylu Gutierrez

18.01 Aqueduct 5 1200 3,5 Christopher Elliott Jackie The Joker, Problematica, Echo In Ete
11.12 Aqueduct 4 1200 5,6 Christopher Elliott Spiritual Lady, Book Of Wisdom, Dream On 
14.11 Aqueduct 2 1200 3,6 Christopher Elliott Echo In Eternity, Maggie T, Book Of Wisdo
21.09 Belmont At The Bi 8 1400 6,5 Romero Maragh Killy Start, Mursal, Floge
13.07 Saratoga 2 1200 3,7 Romero Maragh Gone And Forgotten, Maggie T, Altered Sho

5
Box: 5
ML: 4,5

55.80

Best Impression
5j. rotbraun S (Union Rags - Delicate Lady)

Trainer: Wayne Potts
Besitzer: Three Player's Stable

Jaime Rodriguez

11.01 Aqueduct 1 1300 5,4 Jaime Rodriguez Best Impression, Defended, My First Love
01.01 Aqueduct 6 1600 2,3 Jose Gomez Floge, Miss Lao, Foxy Cara
12.12 Aqueduct 1 1600 7,6 Jose Gomez Best Impression, Brooklyn Dantz, Queen In 
21.11 Aqueduct 7 1600 1,8 Kendrick Carmouche Sassy Princess, Another Cleeshay, Moonlit 
23.10 Belmont At The Bi 2 1600 4,7 Kendrick Carmouche She's Cool, Best Impression, Stress Relieve

6
Box: 6
ML: 7,0

51.70

Miss Lao
5j. rotbraun S (Laoban - Miss Nancy)

Trainer: Norman C. Follett
Besitzer: Alex Kazdan

Dalila A. Rivera

01.01 Aqueduct 2 1600 7,5 Dalila Rivera Floge, Miss Lao, Foxy Cara
04.12 Aqueduct 2 1600 6,5 Christopher Elliott Farm House, Miss Lao, Floge
19.11 Finger Lakes 3 1670 26,7 Jeremias Flores Ekwanok, Foxy Cara, Miss Lao
27.10 Finger Lakes 3 1600 3,3 Emanuel De Diego Ma Mi Jo Dreams, Turnupthemusic, Miss La
13.10 Finger Lakes 9 1700 78,9 Emanuel De Diego Boxed Wine, Fabulous Fox, Walk With Me

7
Box: 7
ML: 5,5

55.80

Open Soul Autism
5j. rotbraun S (Maximus Mischief - Colonel Det

Trainer: Chris J. Englehart
Besitzer: Barber, Gary, Pantofel Stable,

Manuel Franco

11.01 Aqueduct 4 1300 7,4 Manuel Franco Best Impression, Defended, My First Love
11.12 Aqueduct 5 1200 3,6 Reylu Gutierrez Spiritual Lady, Book Of Wisdom, Dream On 
21.10 Finger Lakes 1 1100 ,4 Andre Worrie Open Soul Autism, Bad Connection, Princes
23.09 Finger Lakes 1 1100 Andre Worrie Open Soul Autism, Numeric, Nurse Bunny
27.08 Finger Lakes 1 1200 1,6 Andre Worrie Open Soul Autism, Playing With Dolls, Worl

8
Box: 8
ML: 6,0

53.50

Enigmatic
5j. rotbraun S (West Coast - Surprise Guest)

Trainer: Panagiotis A. Synnefias
Besitzer: Goldfarb, Sanford J. And Cro

Yedsit Hazlewood

11.01 Aqueduct 2 1600 3,6 Jaime Rodriguez Coquito, Enigmatic, Whistler's Style
01.01 Aqueduct 4 1600 4,4 Julio Hernandez Floge, Miss Lao, Foxy Cara
20.11 Penn National 1 1600 2,0 Julio Hernandez Enigmatic, Casa Juanita, Blo By The Field
23.10 Belmont At The Bi 5 1600 2,5 Dylan Davis She's Cool, Best Impression, Stress Relieve
17.09 Penn National 1 1670 ,6 Silvestre Gonzalez Enigmatic, Avril, Eleni

Ergebnis: Quoten:
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5
20:11

1200 m
42.000 

Flach

Race 5
Rennpreis: 42.000

1
1200

Box: 1
ML: 13,0

55.30

Boiling Point
3j. rotbraun S (Violence - Melting Point)

Trainer: Gary Sciacca
Besitzer: Eddie F's Racing

Sahin Civaci

10.01 Aqueduct 8 1200 12,5 Ruben Silvera Galinda, Princess Jane, Kaz Farm Girl
13.12 Aqueduct 8 1300 5,1 Ruben Silvera Irish Fortune, Hire The Hat, Tuthilltown
22.11 Aqueduct 3 1200 22,5 Ruben Silvera Braverthanubelieve, Liberty's Advance, Boili
19.03 Mnr 6 1100 2,3 Christian Pilares Final Curtain, Stormy Dude, Sarava Rules
03.03 Mnr 3 1000 7,9 Christian Pilares Fire House Blitz, Coffee Man, Boiling Point

2
Box: 2
ML: 11,0

55.30

Grit N Glitter
3j. rotbraun S (Accelerate - Getting On)

Trainer: Mark A. Hennig
Besitzer: Seidman Stables LLC And Co

Jose Lezcano

07.12 Aqueduct 5 1200 4,8 Kendrick Carmouche Admiral Sol, Power Of Women, My Devine 
07.11 Aqueduct 4 1600 9,7 Ricardo Santana, Jr. Fonzi Angel, Baseball Lady, Chartist
11.09 Baq 2 1200 5,9 Ricardo Santana, Jr. Big Heleonora, Grit N Glitter, Stylish Gem

3
Box: 3
ML: 13,0

55.30

Flee
3j. rotbraun S (Take Charge Indy - Moving Aw

Trainer: Ilkay Kantarmaci
Besitzer: Madison Avenue Racing Stab

Gokhan Kocakaya

18.01 Aqueduct 4 1100 4,0 Yedsit Hazlewood Clarividente, Sassy Sats, Lucky Lucky Me

4
Box: 4
ML: 3,0

55.30

Tenacious Child
3j. dunkelbr S (McKinzie - Stella Performance)

Trainer: George Weaver
Besitzer: Emcee Stable, LLC, Grimes, 

Flavien Prat

10.01 Aqueduct 5 1200 6,3 Sahin Civaci Galinda, Princess Jane, Kaz Farm Girl
29.12 Charles Town 3 1400 1,5 Christian Hiraldo Helgoland, The Squire, Tenacious Child
26.11 Charles Town 2 1400 3,3 Christian Hiraldo Jeremy's Joker, Tenacious Child, Helgoland
29.10 Charles Town 4 1400 ,8 Christian Hiraldo Dance David, Jax And Jay, Pagan Ora
06.10 Charles Town 1 1300 ,4 Jose Montano Tenacious Child, Allegheny Ofcourse, Nolan

5
Box: 5
ML: 9,0

55.30

Game And Blue
3j. dunkelbr S (Game Winner - Bluegrass Flag

Trainer: Thomas Morley
Besitzer: Albrecht, Thomas, C.

Eric Cancel

07.12 Aqueduct 4 1200 9,3 Eric Cancel Admiral Sol, Power Of Women, My Devine 

6
Box: 6
ML: 5,5

53.10

Cathedral Aisle
3j. kastanie S (Mendelssohn - Alette)

Trainer: Richard E. Dutrow, Jr.
Besitzer: Aiken Racing

Yedsit Hazlewood

27.12 Aqueduct 4 1400 ,8 Flavien Prat Purple Divine, Liam's Diva, Imnobodysfool
15.11 Aqueduct 3 1600 2,8 Flavien Prat Ivy Girl, Island Charm, Cathedral Aisle
17.10 Belmont At The Bi 3 1200 16,2 Romero Maragh Pinky Brier, My Devine One, Cathedral Aisle

7
Box: 7
ML: 6,0

55.30

My Girl Aubree
3j. grau/bra S (Leofric - Alley Music)

Trainer: Brad H. Cox
Besitzer: Landers, Steve

Manuel Franco

8
Box: 8
ML: 31,0

55.30

Ishkabibble
3j. rotbraun S (Honest Mischief - Quiet Mover)

Trainer: Emron Ibrahim
Besitzer: Forgotten Man Racing, Inc.

Christopher Elliott

11.01 Aqueduct 5 1200 10,7 Christopher Elliott Probable Angle, My First Dinah, My Devine 
13.12 Aqueduct 10 1300 16,5 Christopher Elliott Irish Fortune, Hire The Hat, Tuthilltown
30.06 Belmont Park 7 1700 9,6 Luis Saez Tulita, Brickhouse Baby, J Rose Gal
02.12 Aqueduct 8 1200 33,5 Eddie Castro Bit Bustin, Imanativenewyorker, Pumpkin La
02.11 Aqueduct 7 1200 13,6 Eddie Castro Sharon Spagetti, Pearls For Girls, Joy Seek

9
Box: 9
ML: 7,0

55.30

Fairy Godmother
3j. grau/bra S (Cairo Prince - Lyrical Tale)

Trainer: Raymond Handal
Besitzer: Merrylegs Farm

Jaime Rodriguez

13.12 Aqueduct 6 1300 22,4 Jorge Vargas, Jr. Irish Fortune, Hire The Hat, Tuthilltown
02.11 Belmont At The Bi 5 1200 21,0 Manuel Franco Greyjoy, Tuthilltown, Unmiztaken

10
Box: 10
ML: 13,0

55.30

She's Bankable
3j. grau/bra S (Central Banker - Forever Chan

Trainer: William E. Morey
Besitzer: Morey, Jr., Joseph, P.

Ruben Silvera
Ergebnis: Quoten:
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6
20:42

1200 m
77.000 

Flach

Race 6
Rennpreis: 77.000

1
1200

Box: 1
ML: 31,0

55.80

Tiote
4j. dunkelbr H (Authentic - Cabales)

Trainer: Dana Saul
Besitzer: Saul, Dana And Speranza, St

Jose Baez

15.01 Aqueduct 2 1300 21,1 Jose Baez Capt Jax Parrow, Tiote, Leading Role
17.11 Finger Lakes 1 1100 1,8 Jose Baez Tiote, Mr. Sugar Daddy, Renew The Blue
27.10 Finger Lakes 2 1100 5,8 Oscar Gomez Two Thirty A. M., Tiote, Profitability
06.10 Finger Lakes 6 1100 4,1 Oscar Gomez Asleep At Eight, Rockinmoney, Two Thirty A
04.07 Saratoga 4 1300 2,9 Manuel Franco Awesome Empire, Frantic, Enduring Spirit

2
Box: 2
ML: 5,0

54.90

Roofer
4j. rotbraun H (Honest Mischief - Memories Of 

Trainer: Mitchell E. Friedman
Besitzer: Richard Greeley

Ruben Silvera

07.12 Aqueduct 2 1200 5,2 Ruben Silvera Beary Funny, Roofer, Merica's Back
15.11 Aqueduct 3 1300 11,6 Ruben Silvera Share The Ludt, Three B's, Roofer
19.10 Belmont At The Bi 5 1200 11,3 Dylan Davis Man In Finance, Long Pour, Empire Sky
20.09 Baq 3 1200 15,0 Ruben Silvera National Identity, Long Pour, Roofer
24.08 Saratoga 6 1300 10,2 Ricardo Santana, Jr. On The Hill, Man In Finance, Crescendo's R

3
Box: 3
ML: 3,0

55.80

Merica's Back
4j. dunkelbr W (Practical Joke - Golden Myster

Trainer: Michael J. Maker
Besitzer: JDT Racing LLC

Flavien Prat

07.12 Aqueduct 3 1200 2,9 Flavien Prat Beary Funny, Roofer, Merica's Back
14.11 Aqueduct 1 1300 ,6 Flavien Prat Merica's Back, Twohonestmischief, Poppy's 
23.08 Saratoga 2 1200 1,1 Ricardo Santana, Jr. Long Pour, Merica's Back, Speightful Storm
27.06 Baq 2 1200 ,4 Ricardo Santana, Jr. Roofer, Merica's Back, Chris's Song
04.05 Baq 2 1300 3,9 Ricardo Santana, Jr. Train The Trainer, Merica's Back, Twohones

4
Box: 4
ML: 5,5

54.90

Fireballin
4j. rotbraun W (Honest Mischief - Barbie On A 

Trainer: Michael J. Maker
Besitzer: Pura Vida Investments LLC

Manuel Franco

28.06 Belmont At The Bi 3 1300 4,8 Ricardo Santana, Jr. Trust Fund, Uncle George, Fireballin
08.06 Saratoga 4 1200 8,8 Dylan Davis I'm Wide Awake, Stewie, On The Hill
08.02 Aqueduct 4 1400 16,7 Manuel Franco Sand Devil, National Identity, Soontobeking
12.01 Aqueduct 3 1300 4,0 Manuel Franco Soontobeking, Super Swift, Fireballin
15.12 Aqueduct 1 1400 7,2 Manuel Franco Fireballin, Roofer, Volatile Situation

5
Box: 5
ML: 7,0

54.90

Sir Kartrite
4j. dunkelbr W (Maclean's Music - Water Of Lif

Trainer: Jeremiah C. Englehart
Besitzer: Echo Racing, Flash Toga Far

Jose Lezcano

13.12 Aqueduct 7 1200 7,7 Jaime Rodriguez Vibrant Express, Social Hour, Coffee Talk
22.11 Aqueduct 2 1300 4,4 Jaime Rodriguez Ranger Battalion, Sir Kartrite, Coffee Talk
23.10 Belmont At The Bi 2 1200 6,2 Jaime Rodriguez Secured Lender, Sir Kartrite, Shoot The Nic
14.09 Baq 10 1200 15,1 Ricardo Santana, Jr. Alan Turing, Stormy Birthday, Master Freud
16.08 Saratoga 6 1100 9,0 Irad Ortiz, Jr. Courtly Banker, Alan Turing, Spoken Bluntly

6
Box: 6
ML: 7,0

55.80

Unbroken Chain
4j. rotbraun W (Unified - Tapa Liath)

Trainer: Edward R. Barker
Besitzer: Mogauro, Jr., Patrick And Mo

Sahin Civaci

17.01 Aqueduct 3 1600 2,2 Manuel Franco Three B's, Corvus, Unbroken Chain
03.01 Aqueduct 3 1400 5,0 Manuel Franco Vibrant Express, Twohonestmischief, Unbro
29.11 Aqueduct 3 1600 8,6 Manuel Franco Moe Eighty Eight, Concorde Spirit, Unbroke
07.11 Aqueduct 3 1600 7,6 Christopher Elliott Neon Bordeaux, Frizzante, Unbroken Chain
17.10 Belmont At The Bi 2 1400 8,2 Christopher Elliott Go Irish, Unbroken Chain, Social Hour

7
Box: 7
ML: 6,0

55.80

New York Scrappy
5j. dunkelbr W (Solomini - Cheyenne Autumn)

Trainer: Ilkay Kantarmaci
Besitzer: Kantarmaci, Ilkay And Zilla R

Gokhan Kocakaya

18.01 Aqueduct 1 1200 1,8 Manuel Franco New York Scrappy, Fort Nelson, Middle Mar
28.12 Aqueduct 6 1200 2,8 Manuel Franco Spirit Dragon, Mo Go, Lean Music Machine
13.12 Aqueduct 6 1200 11,6 Jose Lezcano Vibrant Express, Social Hour, Coffee Talk
23.11 Aqueduct 1 1400 3,6 Flavien Prat New York Scrappy, Free Spin, Fateful Light
25.10 Belmont At The Bi 5 1600 3,0 Dylan Davis Oat Coutour, Askingforafriend, Inspeightofc

8
Box: 8
ML: 13,0

55.80

Don Luis
4j. rotbraun H (Gormley - Sapphire Sky)

Trainer: Ralph D'Alessandro
Besitzer: Mongil III, Bernardo

Jaime Rodriguez

10.01 Aqueduct 1 1300 3,6 Jaime Rodriguez Don Luis, Poppy's Ticket, Market Watch
04.05 Belmont At The Bi 2 1300 10,5 John Velazquez Detail Oriented, Don Luis, Poppy's Ticket
21.10 Finger Lakes 7 1200 85,7 Joel Cruz Bold Fortune, Share The Ludt, Under Who's
23.09 Finger Lakes 4 1100 67,7 Joel Cruz Bostontonian, Soontobeking, King's Leap

Ergebnis: Quoten:
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7
21:12

1300 m
77.000 

Flach

Race 7
Rennpreis: 77.000

1
1300

Box: 1
ML: 31,0

52.60

Farm House
4j. kastanie S (Instagrand - Storm Now)

Trainer: Dennis S. Lalman
Besitzer: Stacy Lalman

Dalila A. Rivera

04.12 Aqueduct 1 1600 6,9 Dalila Rivera Farm House, Miss Lao, Floge
09.11 Aqueduct 8 1700 49,8 Jaime Rodriguez Sail With The Wind, Hello Beauty, Clearwat
22.10 Belmont At The Bi 8 1300 19,1 Dylan Davis Helen's Revenge, Chocolatechocolate, Itwill
21.08 Saratoga 7 1400 11,6 Luis Saez City Blocks, Intentious, Straca
23.07 Saratoga 7 1400 12,6 Dylan Davis Despo's Dream, Daisy Duke, Beira

2
Box: 2
ML: 6,0

55.80

Lady Angelina
4j. rotbraun S (Violence - Go Zappem)

Trainer: William I. Mott
Besitzer: Brennan, Christine, C.

Jose Lezcano

10.01 Aqueduct 6 1200 3,6 Sahin Civaci Nina Kay, Queens Over Threes, Cloudy Ch
06.11 Aqueduct 1 1300 8,8 Junior Alvarado Lady Angelina, Three Nines Fine, Rare Soci
09.10 Belmont At The Bi 4 1200 2,5 Junior Alvarado Twirling Lulu, Aperitif, No Ordinary Love
25.07 Saratoga 3 1300 10,3 Jose Lezcano Accelerated News, Our Preferred Pal, Lady 

3
Box: 3
ML: 9,0

55.80

Redwineandwhiskey
5j. dunkelbr S (War Dancer - U And Tequila)

Trainer: Linda K. Dixon
Besitzer: Old First Ward Stable

Jaime Rodriguez

10.01 Aqueduct 5 1200 17,5 Jaime Rodriguez Nina Kay, Queens Over Threes, Cloudy Ch
26.11 Finger Lakes 2 1100 1,5 Luis Perez Queens Over Threes, Redwineandwhiskey, 
13.11 Finger Lakes 3 1200 2,8 Luis Perez Bam's Bliss Kiss, Eddie Marie, Redwineand
22.10 Finger Lakes 3 1600 6,3 Luis Perez Yankee Doodle, Giant At Work, Redwinean
08.10 Finger Lakes 2 1200 10,3 Luis Perez Queens Cat, Redwineandwhiskey, Only In 

4
Box: 4
ML: 9,0

54.90

Howling Wind
4j. kastanie S (Solomini - Typhoon Teri)

Trainer: James W. Ferraro
Besitzer: Seacoast Thoroughbreds Of 

Reylu Gutierrez

16.01 Aqueduct 2 1300 8,2 Reylu Gutierrez Kadena, Howling Wind, Moonlight Gal
27.12 Aqueduct 3 1400 17,5 Reylu Gutierrez Vanilla, Big Air, Howling Wind
13.12 Aqueduct 5 1400 30,4 Lane Luzzi Princess Becca, She's Grand, Last Glory
23.11 Aqueduct 5 1200 10,5 Javier Castellano Munnings Express, Sunshine Lily, Central T
22.06 Belmont At The Bi 9 1600 21,0 Javier Castellano Firsttimeinforever, Gallant Greta, Sail With T

5
Box: 5
ML: 4,5

54.90

Grace And Grit
4j. kastanie S (Munnings - Sheriffa)

Trainer: Linda Rice
Besitzer: Nedlaw Stable, Purdy, Tom, I

Kendrick Carmouche

26.12 Aqueduct 4 1800 ,9 Kendrick Carmouche Giant At Work, Off Script, Hello Beauty
21.11 Aqueduct 3 1600 1,7 Kendrick Carmouche Lika Rolling Stone, Capital Gal, Grace And 
23.10 Belmont At The Bi 2 1800 2,1 Kendrick Carmouche Higher Force, Grace And Grit, Capital Gal
21.09 Baq 5 1700 5,4 Kendrick Carmouche Nonna Lynne, Tongue Twister, Sail With Th
21.08 Saratoga 4 1400 4,2 Manuel Franco City Blocks, Intentious, Straca

6
Box: 6
ML: 13,0

54.90

I'm Kidding
5j. dunkelbr S (Practical Joke - Annie Walker)

Trainer: Rudy R. Rodriguez
Besitzer: Werner J Stable And Rodrigu

Ruben Silvera

20.11 Aqueduct 2 1200 2,0 Ruben Silvera Sheer Will, I'm Kidding, That's Funny
20.10 Finger Lakes 8 1100 1,0 Kevin Navarro Happy's Smile, Bald Kitten, Queens Over Th
19.09 Baq 5 1200 7,2 Ruben Silvera Accelerated News, Intentious, Geopolitics
11.08 Finger Lakes 2 1200 1,2 Romero Maragh She's Grand, I'm Kidding, Outta The Cloud
24.05 Baq 12 1200 11,8 Ruben Silvera Linarite, Perugia, Miss Bourbon

7
Box: 7
ML: 11,0

55.80

Rare Society
4j. rotbraun S (Central Banker - Marvelous Ma

Trainer: Linda Rice
Besitzer: Barry K. Schwartz

Sahin Civaci

10.01 Aqueduct 8 1200 10,8 Ruben Silvera Nina Kay, Queens Over Threes, Cloudy Ch
04.12 Aqueduct 1 1200 13,3 Ruben Silvera Rare Society, Three Nines Fine, Patience N 
06.11 Aqueduct 3 1300 37,2 Ruben Silvera Lady Angelina, Three Nines Fine, Rare Soci
09.10 Belmont At The Bi 6 1200 23,0 Dylan Davis Twirling Lulu, Aperitif, No Ordinary Love
22.02 Aqueduct 10 1200 39,2 Abner Adorno Sassy Shenanigans, Into Stardom, Trulli Ma

8
Box: 8
ML: 5,5

55.80

Tower Twenty Two
4j. dunkelbr S (Connect - Tower Smash)

Trainer: Silvino Ramirez
Besitzer: Anthony M. Perri

Eliseo Ruiz

29.12 Parx Racing 1 1670 2,8 Eliseo Ruiz Tower Twenty Two, Pam Pam, Equus
25.11 Parx Racing 1 1200 ,8 Yedsit Hazlewood Tower Twenty Two, Ringer Card, Captain W
07.11 Aqueduct 8 1400 19,3 Jaime Rodriguez Meg's Foxy Grey, Geez Eloise, Hey Cookie
09.10 Baq 4 1600 9,1 Jaime Rodriguez Purloin, Adrian, Big Air
01.09 Monmouth Park 3 1200 1,1 Fernando Jara Obliging, Don't Fool With Me, Tower Twenty

9
Box: 9
ML: 11,0

55.80

Sunshine Lily
4j. kastanie S (Vekoma - Silken Lily)

Trainer: Gregory Diprima
Besitzer: Grainger, William

Eric Cancel

10.01 Aqueduct 4 1200 7,5 Kendrick Carmouche Nina Kay, Queens Over Threes, Cloudy Ch
13.12 Aqueduct 4 1400 9,4 Eric Cancel Princess Becca, She's Grand, Last Glory
23.11 Aqueduct 2 1200 8,7 Eric Cancel Munnings Express, Sunshine Lily, Central T
26.10 Belmont At The Bi 7 1400 10,3 Manuel Franco Intentious, Nina Kay, Graceful Rose
18.09 Baq 1 1200 5,1 Kendrick Carmouche Sunshine Lily, Red Velvet Cake, Patience N

10
Box: 10
ML: 5,0

55.80

Princess Wadadli
4j. rotbraun S (King For A Day - Wadadli Princ

Trainer: Robert N. Falcone, Jr.
Besitzer: Ginellen Racing

Flavien Prat

04.01 Aqueduct 1 1300 2,1 Flavien Prat Princess Wadadli, Lady Delilah, Sassetti

Ergebnis: Quoten:
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8
21:42

1400 m
43.000 

Flach

Race 8
Rennpreis: 43.000

1
1400

Box: 1
ML: 9,0

55.80

Exploration
5j. kastanie W (Curlin - Tangere)

Trainer: Linda Rice
Besitzer: A. Bianco Holding Limited

Sahin Civaci

10.12 Aqueduct 6 1400 7,4 Manuel Franco Golden Symphony, Celestial Glaze, Shattuc
27.09 Baq 7 1400 11,0 Kendrick Carmouche Hurricane Nelson, Locke And Key, Treaty O
16.08 Monmouth Park 2 1200 4,9 Abner Adorno Soze, Exploration, River Dog
16.07 Cnl 5 1200 5,8 Jevian Toledo Augusta Melody, Radical Right, Call Me And
15.06 Laurel Park 2 1400 2,1 Sheldon Russell Band Camp, Exploration, War Master

2
Box: 2
ML: 16,0

55.80

Scat Tu Tap
6j. kastanie H (Tu Brutus - Tapitinsilver)

Trainer: Antonio Arriaga
Besitzer: Ziomber, Michael, WLIR Raci

Christopher Elliott

07.11 Aqueduct 4 1600 5,8 Jose Lezcano Neon Bordeaux, Frizzante, Unbroken Chain
24.10 Baq 8 1600 37,3 Christian Hiraldo Crushed It, Celestial Glaze, House United
26.04 Aqueduct 4 1600 3,5 Eric Cancel Toscano, Omey Island, Brigade Commande
12.04 Aqueduct 3 1600 4,2 Luis Rivera, Jr. Badge Of War, Ragazzo Diabolico, Scat Tu 
15.03 Aqueduct 2 1600 5,7 Heman Harkie Glint, Scat Tu Tap, Houlton

3
Box: 3
ML: 5,5

55.80

Analog Jones
4j. kastanie W (Maximum Security - Glenmary 

Trainer: Linda Rice
Besitzer: Linda Rice

Jose Lezcano

27.12 Aqueduct 2 1600 5,1 Jaime Rodriguez Sergeant Capps, Analog Jones, Golden Plat
25.11 Parx Racing 5 1600 2,5 Mychel Sanchez Hoku, Excellorator, Badge Of War
11.11 Parx Racing 4 1200 5,7 Ruben Silvera Dr. Steve, Gordian Knot, Young Squire
15.10 Parx Racing 6 1600 1,7 Eliseo Ruiz Margie's Fun Son, Jamie Dreams, Excellora
24.09 Parx Racing 4 1600 9,1 Dexter Haddock Feeling Woozy, Uncle Caesar, Warp Nine

4
Box: 4
ML: 5,5

55.80

High Oak
7j. rotbraun W (Gormley - Champagne Sue)

Trainer: William I. Mott
Besitzer: LRE Racing LLC And JEH Ra

Kendrick Carmouche

09.01 Aqueduct 5 1200 13,8 Sahin Civaci One Nine Hundred, Toxic Gray, Mr Skylight
09.03 Aqueduct 5 1300 5,6 Jose Lezcano Just Beat The Odds, Twenty Four Mamba, 
06.01 Aqueduct 2 1400 1,0 Katie Davis Joey Freshwater, High Oak, Business Mode
02.12 Aqueduct 8 1600 33,5 Luis Saez Hoist The Gold, Senor Buscador, Castle Ch
27.10 Baq 2 1200 2,3 Irad Ortiz, Jr. Durante, High Oak, Twisted Ride

5
Box: 5
ML: 9,0

55.80

Re Markably
4j. rotbraun H (Hoppertunity - A Dicey Dame)

Trainer: Panagiotis A. Synnefias
Besitzer: Premier Stable

Yedsit Hazlewood

31.12 Aqueduct 1 1200 2,5 Manuel Franco Re Markably, Derek's Law, Typhoon Fury
13.12 Aqueduct 5 1200 22,4 Christopher Elliott Floodlites, My Mitole, Trust Fund
08.11 Aqueduct 8 1800 8,2 Junior Alvarado Tracking Error, Waitlist, Dreamlike
20.09 Belmont At The Bi 5 1400 26,0 Jose Gomez Vettriano, Worthy Charge, Caldo Candy
12.07 Cnl 3 1400 3,5 Jorge Ruiz Slam Notion, Barbadian Runner, Re Markab

6
Box: 6
ML: 16,0

55.80

Shoot The Nickel
4j. dunkelbr W (Violence - C. S. Incharge)

Trainer: Ilkay Kantarmaci
Besitzer: Kantarmaci, Ilkay, Mandal, Ab

Gokhan Kocakaya

23.01 Aqueduct 1 1400 ,8 Jaime Rodriguez Shoot The Nickel, Ez Roll, Taparino
10.12 Aqueduct 4 1200 2,6 Luis Rivera, Jr. Leading Role, Majestic Arc, Come Full Circl
23.10 Belmont At The Bi 3 1200 8,7 Joel Rosario Secured Lender, Sir Kartrite, Shoot The Nic
13.09 Baq 5 1200 11,9 Romero Maragh Tizmarkus, Trust Issues, Social Hour
17.08 Saratoga 4 1300 5,6 Luis Saez Zippy Mark, Trust Issues, Typhoon Fury

7
Box: 7
ML: 4,5

55.80

Spirit Dragon
4j. rotbraun W (Mor Spirit - Amaroni)

Trainer: Brad H. Cox
Besitzer: Michael Dubb

Manuel Franco

28.12 Aqueduct 1 1200 3,0 Jaime Rodriguez Spirit Dragon, Mo Go, Lean Music Machine
04.12 Aqueduct 2 1200 1,3 Ricardo Santana, Jr. Shadow Surge, Spirit Dragon, Dark Vector
01.11 Belmont At The Bi 3 1200 3,5 Ricardo Santana, Jr. Derek's Law, Shadow Surge, Spirit Dragon
26.06 Belmont At The Bi 1 1400 4,4 Ricardo Santana, Jr. Spirit Dragon, Senor Poncho, Grey Ace
09.05 Baq 2 1400 7,2 Ricardo Santana, Jr. John The Baptist, Spirit Dragon, Very Satisf

8
Box: 8
ML: 7,0

55.80

Register
6j. rotbraun W (Super Saver - Champagne Su

Trainer: David G. Donk
Besitzer: Robert Spiegel

Flavien Prat

04.12 Aqueduct 2 1400 4,7 Flavien Prat Frizzante, Register, Complex Music
24.10 Belmont At The Bi 10 1600 24,3 Katie Davis Crushed It, Celestial Glaze, House United
12.09 Baq 6 1600 8,6 Katie Davis Commuted, House United, Dreamlike
20.08 Saratoga 2 1600 3,6 Katie Davis Passing Game, Register, Flat On
12.07 Saratoga 4 1800 3,3 Katie Davis Gilded Craken, Common Defense, Bulldoze

9
Box: 9
ML: 7,0

55.80

Uncle Jim
4j. dunkelbr H (City Of Light - Now Now)

Trainer: Horacio De Paz
Besitzer: Mic Duff Stables LLC, Liberty 

Jaime Rodriguez

03.01 Aqueduct 6 1300 5,1 Manuel Franco Porosity, Pair Of Socks, Sinister Smile
13.12 Aqueduct 4 1200 3,4 Manuel Franco Vibrant Express, Social Hour, Coffee Talk
01.11 Belmont At The Bi 4 1400 2,8 Kendrick Carmouche Three B's, Ranger Battalion, Shattuck
10.10 Belmont At The Bi 3 1300 3,4 Kendrick Carmouche Trust Issues, Mozambique, Uncle Jim
28.08 Saratoga 3 1300 3,9 Kendrick Carmouche Souper Tuscan, Bear Claw Necklace, Uncle

10
Box: 10
ML: 13,0

55.80

Complex Music
4j. rotbraun H (Complexity - Auspiciously)

Trainer: James W. Ferraro
Besitzer: Calia, Richard

Ruben Silvera

31.12 Aqueduct 5 1200 7,5 Sahin Civaci Re Markably, Derek's Law, Typhoon Fury
04.12 Aqueduct 3 1400 9,3 Sahin Civaci Frizzante, Register, Complex Music
14.11 Aqueduct 2 1200 11,8 Katie Davis Social Hour, Complex Music, Free Dance
19.10 Belmont At The Bi 2 1200 5,4 Sahin Civaci My Man Matty, Complex Music, Dads Good 
12.09 Churchill Downs 7 1600 22,9 Nik Juarez Excel Calculator, Laughnowcrylater, Overst

Ergebnis: Quoten:
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9
22:13

1400 m
60.000 

Flach

Race 9
Rennpreis: 60.000

1
1400

Box: 1
ML: 7,0

55.80

Cool Andy
4j. rotbraun W (Practical Joke - Runninwiththe

Trainer: Linda Rice
Besitzer: Linda Rice

Kendrick Carmouche

16.01 Aqueduct 1 1600 2,2 Kendrick Carmouche Cool Andy, House United, Dreambuilder
27.11 Churchill Downs 4 1700 1,4 Jose Ortiz Fountain Run, Winters Lion, Yellow Brick
31.10 Churchill Downs 4 1700 1,7 Axel Concepcion Single Dot Yaht, Baytown Bruiser, Patton's 
08.10 Keeneland 1 1700 3,4 Luis Saez Cool Andy, Anthonian, Scottish Storm
12.09 Churchill Downs 1 1700 5,5 Luis Saez Cool Andy, Come To Papa, Beck's Dreamer

2
Box: 2
ML: 7,0

55.80

Golden Symphony
5j. rotbraun W (Medaglia d'Oro - Sound The Tr

Trainer: Thomas Morley
Besitzer: Rainbow's End Racing Stable

Sahin Civaci

10.12 Aqueduct 1 1400 4,9 Sahin Civaci Golden Symphony, Celestial Glaze, Shattuc
29.11 Aqueduct 7 1600 8,5 Ruben Silvera Bermuda Blitz, Nuanced, Porosity
05.10 Belmont At The Bi 2 1600 12,1 Ruben Silvera Dreamlike, Golden Symphony, Ranger Batt
14.08 Saratoga 4 1400 1,4 Manuel Franco Riyadh Moon, Tizmarkus, First Trumpet
22.06 Baq 1 1400 2,4 Manuel Franco Golden Symphony, Blown Cover, Middle Ma

3
Box: 3
ML: 16,0

54.90

House United
5j. kastanie W (Constitution - Blip N' Th Bye)

Trainer: Ilkay Kantarmaci
Besitzer: Kantarmaci, Ilkay And Balsam

Gokhan Kocakaya

16.01 Aqueduct 2 1600 1,6 Sahin Civaci Cool Andy, House United, Dreambuilder
01.01 Aqueduct 5 1600 3,3 Sahin Civaci Reynolds Channel, Gamebred, Interceptor
11.12 Aqueduct 3 1800 2,2 Sahin Civaci Neon Bordeaux, Blown Cover, House Unite
29.11 Aqueduct 4 1600 9,8 Silvestre Gonzalez Bermuda Blitz, Nuanced, Porosity
24.10 Belmont At The Bi 3 1600 5,3 Christopher Elliott Crushed It, Celestial Glaze, House United

4
Box: 4
ML: 11,0

55.80

Playa Del Mar
4j. rotbraun W (Into Mischief - Flor De La Mar)

Trainer: Antonio Arriaga
Besitzer: Adamo Bros. Thoroughbred R

Christopher Elliott

10.01 Aqueduct 3 1600 3,8 Sahin Civaci Fiddling Felix, Good Lord, Playa Del Mar
06.12 Aqueduct 10 1600 13,8 Junior Alvarado Life And Times, Dreamlike, Land d'Oro
22.08 Ellis Park 1 1600 2,7 Jaime Torres Playa Del Mar, Matinee Idol, Money Man
06.07 Ellis Park 4 1300 6,2 Jaime Torres Fast Town, Semper Primus, Good Mojo
08.04 Keeneland 4 1400 7,1 Irad Ortiz, Jr. Invictus, Camp Hale, Ship Ship Hooray

5
Box: 5
ML: 16,0

55.80

Mozambique
4j. rotbraun W (Goldencents - Young Anna Le

Trainer: Rudy R. Rodriguez
Besitzer: Rodriguez, Rudy R., GRC Ra

Luis R. Rivera, Jr.

29.11 Aqueduct 5 1600 4,8 Ruben Silvera Moe Eighty Eight, Concorde Spirit, Unbroke
10.10 Belmont At The Bi 2 1300 15,1 Ruben Silvera Trust Issues, Mozambique, Uncle Jim
19.09 Baq 1 1300 8,8 Christopher Elliott Mozambique, Guilty, Twohonestmischief
23.08 Saratoga 4 1200 45,2 Christopher Elliott Long Pour, Merica's Back, Speightful Storm
27.07 Saratoga 3 1600 ,4 Dylan Davis Oath Of Omerta, Smallchangegeep, Mozam

6
Box: 6
ML: 13,0

55.80

Twohonestmischief
4j. rotbraun W (Honest Mischief - Rapido Gatt

Trainer: Chris J. Englehart
Besitzer: My Purple Haze Stables

Eric Cancel

03.01 Aqueduct 2 1400 2,1 Flavien Prat Vibrant Express, Twohonestmischief, Unbro
05.12 Aqueduct 1 1600 3,6 Eric Cancel Twohonestmischief, Probability, Kaz Oil Cha
14.11 Aqueduct 2 1300 26,0 Eric Cancel Merica's Back, Twohonestmischief, Poppy's 
19.09 Belmont At The Bi 3 1300 12,2 Eric Cancel Mozambique, Guilty, Twohonestmischief
15.08 Saratoga 3 1600 18,4 Manuel Franco Undisputed, Kaz Oil Changer, Twohonestmi

7
Box: 7
ML: 6,0

55.80

Shadow Surge
5j. kastanie W (Speightstown - Diplomatic Mis

Trainer: Jamie Ness
Besitzer: Madison Avenue Racing Stab

Jaime Rodriguez

13.01 Parx Racing 1 1300 1,2 Mychel Sanchez Shadow Surge, Huggy, Big Z Og
13.12 Laurel Park 4 1400 1,7 Martin Chuan Straight To Water, Chance, Schrader
04.12 Aqueduct 1 1200 1,9 Jaime Rodriguez Shadow Surge, Spirit Dragon, Dark Vector
23.11 Aqueduct 7 1400 1,3 Flavien Prat Gamebred, Mike's Magic, Hot Spun
01.11 Belmont At The Bi 2 1200 1,3 Jaime Rodriguez Derek's Law, Shadow Surge, Spirit Dragon

8
Box: 8
ML: 9,0

55.80

Fiddling Felix
4j. dunkelbr W (Mendelssohn - Appeal To The 

Trainer: William E. Morey
Besitzer: Bella Cavalli Racing, Inc.

Flavien Prat

10.01 Aqueduct 1 1600 8,2 Flavien Prat Fiddling Felix, Good Lord, Playa Del Mar
12.12 Aqueduct 1 1300 3,3 Manuel Franco Fiddling Felix, Alias, Gualillo
22.10 Baq 4 1600 6,4 Dylan Davis Porosity, Extrasensory, Kavanaugh
03.10 Baq 6 1600 23,6 Joel Rosario Dettori, Time To Win, Copious
27.08 Saratoga 3 1300 4,4 Joel Rosario Cultivate, Discotheque, Fiddling Felix

9
Box: 9
ML: 9,0

55.80

Dormello
4j. dunkelbr H (Medaglia d'Oro - Averymerrym

Trainer: William I. Mott
Besitzer: Dream Maker Racing, Lunsfor

Jose Lezcano

01.01 Aqueduct 1 1300 1,3 Jose Lezcano Dormello, Brave Buck, Oath Of Omerta
30.11 Aqueduct 1 1300 2,0 Jose Lezcano Dormello, Liberty Rising, Isola d'Oro
25.10 Belmont At The Bi 9 1600 10,5 Jose Gomez Oat Coutour, Askingforafriend, Inspeightofc
15.08 Saratoga 7 1600 2,9 Junior Alvarado Undisputed, Kaz Oil Changer, Twohonestmi

10
Box: 10
ML: 13,0

55.80

Gamebred
4j. dunkelbr W (Honor A. P. - Omaticaya)

Trainer: Charlton Baker
Besitzer: Lambe, Robert, Guerin, Chris 

Reylu Gutierrez

01.01 Aqueduct 2 1600 14,6 Jose Lezcano Reynolds Channel, Gamebred, Interceptor
23.11 Aqueduct 1 1400 12,3 Joel Rosario Gamebred, Mike's Magic, Hot Spun
01.11 Belmont At The Bi 8 1400 15,7 Dylan Davis Three B's, Ranger Battalion, Shattuck
26.09 Belmont At The Bi 1 1200 1,7 Dylan Davis Gamebred, Tomschickenfingers, Orie
23.08 Saratoga 7 1200 34,0 Dylan Davis Long Pour, Merica's Back, Speightful Storm

11
Box: 11
ML: 9,0

55.80

Sergeant Capps
4j. rotbraun H (West Coast - Private Estate)

Trainer: Panagiotis A. Synnefias
Besitzer: Goldfarb, Sanford J., Greenb

Manuel Franco

27.12 Aqueduct 1 1600 1,4 Kendrick Carmouche Sergeant Capps, Analog Jones, Golden Plat
12.11 Aqueduct 1 1600 2,8 Kendrick Carmouche Sergeant Capps, Adventurist, Cocktailsnkrin
19.10 Belmont At The Bi 1 1300 1,6 Kendrick Carmouche Sergeant Capps, Free Spin, Into Inspiration
12.09 Baq 2 1400 1,6 Kendrick Carmouche Red Miller, Sergeant Capps, Metatron
17.08 Saratoga 2 1400 7,2 Irad Ortiz, Jr. Secured Lender, Sergeant Capps, Cocktails

12
Box: 12
ML: 21,0

55.80

Timaeus
6j. kastanie W (Malibu Moon - Lost Empire)

Trainer: Rudy R. Rodriguez
Besitzer: Rodriguez, Rudy R., Imperio, 

Ruben Silvera

13.12 Aqueduct 5 1200 7,1 Ruben Silvera Vibrant Express, Social Hour, Coffee Talk
01.11 Belmont At The Bi 5 1400 4,4 Ruben Silvera Three B's, Ranger Battalion, Shattuck
05.10 Belmont At The Bi 1 1400 13,9 Ruben Silvera Timaeus, Brew Pub, Best Bet
12.09 Baq 1 1200 5,6 Ruben Silvera Timaeus, My Man Matty, Heavyweight Cha
10.08 Saratoga 3 1800 7,8 Manuel Franco Le Gris, Leftembehind, Timaeus
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9
22:13

1400 m
60.000 

Flach

Race 9
Rennpreis: 60.000

13
Box: 13
ML: 11,0

53.50

Carvellian Quest
7j. dunkelbr W (Practical Joke - Dynamic Depu

Trainer: Ilkay Kantarmaci
Besitzer: Madison Avenue Racing Stab

Yedsit Hazlewood

18.01 Aqueduct 1 1400 3,2 Jaime Rodriguez Carvellian Quest, Thrill Of It, Last Man Stan
13.12 Laurel Park 4 1600 3,4 J.G. Torrealba In The Dance, Crab Daddy, Formal Affair
18.10 Laurel Park 4 1200 4,0 J.G. Torrealba Kerness K, Paco The Taco Man, Cattivo Ra
14.09 Laurel Park 8 1700 8,0 Jevian Toledo Coringa, Zevon, Nothingbutbluesky
27.08 Delaware Park 3 1600 6,7 J.G. Torrealba Sacred Thunder, Carvellian Quest, Frosty T

Ergebnis: Quoten:
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10
22:43

1200 m
34.000 

Flach

Race 10
Rennpreis: 34.000

1
1200

Box: 1
ML: 5,0

55.30

Army Proud
4j. rotbraun H (Army Mule - Jc's Shooting Star)

Trainer: Wayne Potts
Besitzer: Benoit, Craig

Sahin Civaci

31.12 Aqueduct 2 1200 4,6 Sahin Civaci Forgone, Army Proud, Counter Move
10.12 Aqueduct 2 1300 11,2 Sahin Civaci Fric And Frac, Army Proud, Nordic Fyre
02.11 Belmont At The Bi 5 1200 9,3 Christopher Elliott Vibrant Express, Liberty Rising, Hello Newm
10.10 Belmont At The Bi 2 1300 2,3 Christopher Elliott Ob La Di Ob La Da, Army Proud, Liberty Ris
31.08 Saratoga 3 1200 3,4 Christopher Elliott Renew The Blue, Let's Get Weird, Army Pro

2
Box: 2
ML: 9,0

55.30

Projectability
4j. rotbraun W (Street Boss - Royale Rose)

Trainer: Antonio Arriaga
Besitzer: DEA Thoroughbred Racing L

Jaime Rodriguez

04.01 Aqueduct 4 1600 ,9 Sahin Civaci Romeo Void, Blame It On K J, Lucky Drago
07.12 Aqueduct 5 1600 8,3 Sahin Civaci Smallchangegeep, Lucky Dragon, Powered 

3
Box: 3
ML: 5,5

55.30

Thorsness
4j. rotbraun W (War Of Will - Krissy's Candy)

Trainer: Todd A. Pletcher
Besitzer: Team Penney Racing

Flavien Prat

15.01 Aqueduct 3 1600 5,5 Flavien Prat Magnanimous Max, Come To Papa, Thorsn
26.12 Aqueduct 3 1600 2,8 Ricardo Santana, Jr. Grand Commander, Sequential, Thorsness
23.11 Aqueduct 4 1800 7,1 Kendrick Carmouche Apalta, Noguchi, Dr. Insel
24.10 Belmont At The Bi 10 1700 10,4 Joel Rosario Vintage Vino, Complex Agenda, Authentic L
19.09 Baq 5 1700 6,1 Kendrick Carmouche Battle Drum , No Merlot, Suspiciously Name

4
Box: 4
ML: 7,0

55.30

Into Inspiration
4j. grau/bra H (Into Mischief - Special Honor)

Trainer: Jose M. Jimenez
Besitzer: R. T. Stables

Reylu Gutierrez

23.11 Aqueduct 6 1400 9,7 Christopher Elliott New York Scrappy, Free Spin, Fateful Light
19.10 Baq 3 1300 7,3 Jaime Rodriguez Sergeant Capps, Free Spin, Into Inspiration
31.08 Monmouth Park 6 1200 11,5 Fernando Jara La Frost, Mystical Merlin, Brightline Bullet
09.08 Monmouth Park 2 1200 7,0 Fernando Jara Booted Up, Into Inspiration, Gualillo
28.07 Finger Lakes 2 1200 ,2 Christopher Elliott Gray Haired Gus, Into Inspiration, Probably 

5
Box: 5
ML: 13,0

55.30

Sports Hero
4j. kastanie W (Munnings - Open House)

Trainer: James T. Ryerson
Besitzer: Stoneybrook Farm Trust And 

Christopher Elliott

26.12 Aqueduct 3 1300 13,9 Christopher Elliott Party With Smarty, Seeker's Hope, Sports H
09.11 Laurel Park 2 1100 5,1 Angel Cruz Call Me A Cab, Sports Hero, Superlastingse
19.10 Belmont At The Bi 6 1300 11,3 Christopher Elliott Sergeant Capps, Free Spin, Into Inspiration
17.08 Saratoga 7 1400 6,6 Jose Ortiz Secured Lender, Sergeant Capps, Cocktails
13.07 Ellis Park 6 1600 13,4 Julien Leparoux Paris Surprise, Timayyyy, Mr Bobo

6
Box: 6
ML: 31,0

55.30

Dr. Merciless
5j. dunkelbr W (Central Banker - Little Miss Br

Trainer: Marvin Richards
Besitzer: Marvin Richards

Omar Hernandez Moreno

31.12 Aqueduct 6 1200 118,8 Trevor Simpson Forgone, Army Proud, Counter Move
10.12 Aqueduct 7 1300 66,8 Heman Harkie Fric And Frac, Army Proud, Nordic Fyre
10.11 Finger Lakes 3 1200 9,2 John Berrios Magic Beach, Moonlight Star, Dr. Merciless
02.11 Belmont At The Bi 9 1200 69,7 Richard Mitchell Vibrant Express, Liberty Rising, Hello Newm
28.09 Delaware Park 8 1700 42,5 Barrington Bell Wyoming Class, Rhythm 'N Blues, Eternal 

7
Box: 7
ML: 21,0

55.30

Admiral Indy
4j. kastanie H (Midshipman - Real Charm)

Trainer: Chetram Bhigroog
Besitzer: Erriah, Chrissalee

Luis R. Rivera, Jr.

26.06 Belmont At The Bi 5 1400 50,2 Lane Luzzi Spirit Dragon, Senor Poncho, Grey Ace

8
Box: 8
ML: 21,0

55.30

Inonit
5j. kastanie W (Include - Gregorian Jest)

Trainer: Lisa L. Lugovich
Besitzer: Lugovich, Lisa, L.

Gokhan Kocakaya

16.11 Aqueduct 7 1600 5,0 Jose Lezcano Metatron, Smallchangegeep, Good Cop
27.07 Saratoga 8 1400 33,2 Lane Luzzi Crescendo's Rein, Solo Jim, Keepinitreal
19.04 Aqueduct 4 1200 2,5 Lane Luzzi Ducky Medwick, Pandemic Hero, Sanzio
16.03 Aqueduct 2 1200 16,8 Lane Luzzi Schlomo, Inonit, Twohonestmischief
13.04 Aqueduct 4 1600 14,9 Gokhan Kocakaya Merlin's Moment, Iron Man Ira, Judge Rules

9
Box: 9
ML: 9,0

55.30

Seeker's Hope
4j. rotbraun W (McKinzie - Sweet Talkin)

Trainer: Roshan Samsundar
Besitzer: Emily Racing Stable, Inc.

Manuel Franco

10.01 Aqueduct 6 1300 13,6 Omar Hernandez More Don Luis, Poppy's Ticket, Market Watch
26.12 Aqueduct 2 1300 9,6 Omar Hernandez More Party With Smarty, Seeker's Hope, Sports H
29.11 Aqueduct 4 1200 11,8 Omar Hernandez More Lean Music Machine, Grey Ace, Lough Curr
06.11 Aqueduct 6 1400 6,1 Ricardo Santana, Jr. Last Man Standing, Freedom Maker, Party 
11.10 Belmont At The Bi 4 1200 4,9 Ricardo Santana, Jr. Shadow Surge, Volunteer Fireman, How Ab

10
Box: 10
ML: 3,5

55.30

Alias
4j. rotbraun W (Into Mischief - Anonymity)

Trainer: Linda Rice
Besitzer: Stewart, Ronald, P.

Jose Lezcano

10.01 Aqueduct 5 1300 1,1 Jose Lezcano Don Luis, Poppy's Ticket, Market Watch
02.01 Aqueduct 5 1200 2,7 Jose Lezcano Shadow Banking, Roger Roger, Implacable
12.12 Aqueduct 2 1300 3,2 Jose Lezcano Fiddling Felix, Alias, Gualillo
09.10 Keeneland 3 1300 1,0 Tyler Gaffalione Coffee Talk, Don't Ghost Me, Alias
02.02 Laurel Park 3 1200 ,4 Jevian Toledo Change My World, Summerinthecountry, Ali

11
Box: 11
ML: 21,0

55.30

Monte Avi
4j. rotbraun W (Central Banker - Nile Princess)

Trainer: Mark A. Hennig
Besitzer: Avi Bros Stables

Kendrick Carmouche

10.12 Aqueduct 6 1300 24,7 Christopher Elliott Fric And Frac, Army Proud, Nordic Fyre
22.03 Aqueduct 4 1300 8,7 Romero Maragh Tarpaulin, Solo Mio, Nine N Four
23.02 Aqueduct 2 1200 2,6 Romero Maragh King Phoenix, Monte Avi, Goodbye
18.01 Aqueduct 4 1200 6,9 Kendrick Carmouche Vamonos Vamonos, Monomoy Beach, Whis
07.12 Aqueduct 5 1400 9,2 Jose Lezcano Sobieski, Total Silence, Solar Glare

Ergebnis: Quoten:


